

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

1 ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนน คสล.สายข้างบ้านนายอำไพ เสือเอี่ยมถึงบ้านนางบุญเหลือ ภู่แส หมู่ที่ 10

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย.....

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....256,200.-.....บาท (สองแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)

3 ลักษณะงาน

โดยสังเขป...ก่อสร้างถนน คสล.สายข้างบ้านนายอำไพ เสือเอี่ยมถึงบ้านนางบุญเหลือ ภู่แส หมู่ที่ 10

ปริมาณงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายข้างบ้านนายอำไพ เสือเอี่ยมถึงบ้านนางบุญเหลือ ภู่แส หมู่ที่ 10

4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กันยายน 2563 เป็นเงิน253,300.-บาท (สองแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ปร.4 จำนวน 2 ฉบับ

5.2 ปร.5 จำนวน 1 ฉบับ

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางนารากัทร ณัฐวสุธา	ปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
6.2 นายเจษฎา เศรษฐี	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ
6.3 นายสมภพ นวชัยสกุล	เจ้าพนักงานป้องกันฯ	กรรมการ
6.4 นางสาวกัญญา เสาทอง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ	กรรมการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ).....

(นางนารากัทร ณัฐวสุธา)

(ลงชื่อ).....

(นายเจษฎา เศรษฐี)

(ลงชื่อ).....

(นายสมภพ นวชัยสกุล)

(ลงชื่อ).....

(นางสาวกัญญา เสาทอง)



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง (งานพัสดุ) องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย

ที่ สท ๗๔๕๐๒/

วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางและขออนุมัติราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย ที่ ๓๔๘ /๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งให้บุคคลดังกล่าวเป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายข้างบ้านนายอำเภอ เสือเอี่ยม ถึงบ้านนางบุญเหลือ ภูแส หมู่ที่ ๑๐ ปริมาณงานกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๔๕๐ ตร.ม.ให้ทางลูกจ้างตามสภาพพื้นที่ ตามแบบ อบต. จี้วราย เลขที่ ๒/๒๕๖๓ กำหนดจำนวน ๒๕๖,๒๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ขอรายงานผลการพิจารณาราคากลางงานและขออนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายข้างบ้านนายอำเภอ เสือเอี่ยม ถึงบ้านนางบุญเหลือ ภูแส หมู่ที่ ๑๐ ปริมาณงานกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๔๕๐ ตร.ม.ให้ทางลูกจ้างตามสภาพพื้นที่ ตามแบบ อบต. จี้วราย เลขที่ ๒/๒๕๖๓ กำหนด พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดโครงการตามใบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ที่แนบท้ายมาพร้อมนี้

-ราคางบประมาณจัดสรร ๒๕๖,๒๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)

-ราคากลาง ๒๕๓,๓๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)

(นางนารักษ์ ญัฐสุธา)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสมภพ นวชัยสกุล)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายเจษฎา เศรษฐี)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสุกัญญา เสาทอง)

กรรมการ/เลขานุการ

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย.....

(ลงชื่อ).....

(นางนารักษ์ ญัฐสุธา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย

(☒) อนุมัติ () ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายสมชาย รอดจันทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายข้างบ้านนายอำเภอ เลือะเยี่ยม ถึงบ้านนางบุญเหลือ หมู่ 10

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลจัวราย อำเภออินทรีบุรี จังหวัดสิงห์บุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจัวราย

แบบเลขที่ อบต.จ. 2 /2563

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 11 กันยายน 2563

ปริมาณงาน

กว้าง 2.50 ม. ยาว 180 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 450 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	253,334.43	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างประมาณ	253,334.43	
	คิดเป็นราคากลาง (สองแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)	253,300.00	

ระยะทาง 0.180 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,407,222.22 บาท

ประมาณราคา

(นายเจษฎา เศวตฐี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายสมภพ นวชัยสกุล)

ผู้ช่วยผู้จัดการบริหารทั่วไป

(นายเจษฎา เศวตฐี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายสมภพ นวชัยสกุล)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

(นางสุกัญญา เสาทอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายข้างบ้านนายอำเภอ เลือะเยี่ยม ถึงบ้านนางบุญเหลือ หมู่ 10

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลจี่ราย อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจี่ราย

แบบเลขที่ อบต.จร. 2/2563

คำนวณราคาโดย นายเจษฎา เศรษฐี

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
	1.3 งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.	-					
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ไม่มี)	ตร.ม.						
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	540.00	1.62	874.80	1.3607	2.20	1,190.34
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางลูกรังกลบหลุมบ่อ ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	45.00	285.30	12,838.50	1.3607	388.21	17,469.35
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	22.50	460.47	10,360.58	1.3607	626.56	14,097.64
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	450.00	327.49	147,370.50	1.3607	445.62	200,527.04
	4.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	15.00	178.26	2,673.90	1.3607	242.56	3,638.38
	4.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	30.00	80.86	2,425.80	1.3607	110.03	3,300.79
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	18.00	285.30	5,135.40	1.3607	388.21	6,987.74
6	งานตีเส้นจราจร							
	6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
7	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
8	งานกำแพงปากทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 สำหรับทอกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.2 สำหรับทอกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.3 สำหรับทอกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.4 สำหรับทอกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.5 สำหรับทอกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.6 สำหรับทอกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						

(นายเจษฎา เศรษฐี)
ผู้ช่วยนายก อบจ.ยโสธร

(นายสมภพ นวชัยสกุล)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

(นายสุกัญญา เสถียรทอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
9	8.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แฉก	แท่ง						
	8.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แฉก	แท่ง						
	8.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แฉก	แท่ง						
10	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	9.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แท่ง						
	9.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แท่ง						
	9.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แท่ง						
	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
11	10.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แท่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด							
	ยาว 0.00 ม.							
11	งานรื้อ ปรับปรุง เปลี่ยนแนวท่อประปา PVC.๑ 2"	แท่ง	1.00	4,500.00	4,500.00	1.3607	6,123.15	6,123.15
					186,179.48			

รวมค่าก่อสร้าง

253,334.43

ปรับเป็นเงินรวมทั้งสิ้น

253,300.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

186,179.48

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764

(นายสมพงษ์ นวชัยสกุล)
 วิศวกรโยธาชำนาญพิเศษ
 วิศวกรโยธาชำนาญพิเศษ

(นายเจษฎา เกรษฐ)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายสมพงษ์ นวชัยสกุล)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

(นางสุกัญญา เสาทอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ